2 PI IFS-710-PSG Stand: 03-2010
PI IFS-710-PSG Stand: 03-2010 3
1 Verwendungszweck
Der Prüfsignalgenerator IFS-710-PSG wird als integrierter Bestandteil von Isolationsfehlersuchsys-
temen eingesetzt, speziell für medizinisch genutzte Bereiche nach DIN VDE 0100-710 (VDE 0100
Teil 710):2002-11. Das Isolationsfehlersuchsystem entspricht der Norm DIN EN 61557-9
(VDE 0413-9):2000-08.
Das Gerät bildet eine Funktionseinheit mit mindestens einem Isolationsfehlersuchgerät IFS-710-W6

Geräteabmessungen in mm (H x B x T)  .......................................................... 90 x 52,5 x 73 (3 TE)
Montage ................................................................................... Hutprofilschiene nach DIN EN 60715
Bestellangaben
IFS-710-PSG ............................................................................................................Art.-Nr.: 0080068
ESA Elektroschaltanlagen
Grimma GmbH
Broner Ring 30
D-04668 Grimma
Tel.: +49 (0) 3437 9211-0
Fax: +49 (0) 3437 9211-26
E-Mail: info@esa-grimma.de
Internet: www.esa-grimma.de
IFS-710-PSG
Prüfsignalgenerator
Produktinformation (PI)
Herausgeber:
ESA Elektroschaltanlagen
Grimma GmbH
Nachdruck nur mit Genehmigung
des Herausgebers. Alle Rechte und
Änderungen vorbehalten.
Technischer Stand: 03-2010